令和 5年 1 月 24 日

会員 各位

（一社）富山県トラック協会

事 務 局

大雪による被害状況把握について

（ご協力のお願い）

日頃より当協会の業務にご理解ご協力いただき有り難うございます。

さて、報道でもご承知のとおり本日から 26 日（木）にかけて、過去数年で類を見ない最

大級の寒波による大雪が予想されていることから、国土交通省、地方自治体においても大雪

による被害防止対策と被害状況把握を実施することとしており、当協会においても協力依頼

要請が予想されるため、会員事業者の皆様におかれましては、今後、大雪による被害（車両

滞留、建物損壊等で場所、程度についてはささいなものでもかまいません）が発生した際に

は、別添または任意の様式において FAXによりご連絡をお願いいたします。

ご連絡先

（一社）富山県トラック協会（担当者：林、野田）

FAX 076-495-1600

（一社）富山県トラック協会 宛

FAX 076-495-1600

大 雪 に よ る 被 害 状 況 連 絡 書

貴社名

※締切日はありません

※車両滞留や建物損壊等で場所、程度についてはささいなものでもかまいません

※不足する場合はコピーして使用してください

発生日時

（例:R4.12.22 9時頃）

場所

（例:北陸自動車道上り呉羽 PA付近）

種類

（例:車両、建物）

被害状況

（例:10tウイング 1台が車両滞留に遭った）

  /  枚

別 添